Articulo 10.- Reconocer el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2009, a que se refiere 
Ia pane considerativa de Ia presente ResoluciOn a favor del Sr. LUCIANO CHAVEZ VILLANUEVA, por gastos en 
confeccián de uniformes al personal CAP de Ia Unidad Operativa Banos del Inca - Cajamarca, por el importe de SI. 
6,590.00 (Seis Mil Quinientos Noventa y 00/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.-Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de 
Administraciôn del INIA, para que abone el monto consignado en el Articulo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 
2010, Partida Especifica 2.1.2.1,1.1 (Uniforme Personal Administrativo), del presupuesto de Ia Unidad Operativa Baños del